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Shoqeria "TEUTAVISION" Shpk DURRES

Bilanci   Kontabel  me  31 DHJETOR 2015

(shumat ne Leke)

AKTlVET Shen Viti 2015 Viti 2014

Aktivet afatshkurtra

Mjete monetare 5.a -                            10,564                      

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

-                            10,564                      

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Llogari / Kerkesa te arketueshme 5.b -                            -                            

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 5.b 12,660,584               13,008,156               

lnstrumente te tjera borxhi

lnvestime te tjera financiare

12,660,584               13,008,156               

Inventari

Lendet e para 5.c

Prodhim ne proces

Produkte te Ratshme 5.c

Mallra per rishitje 5.c

Parapagesat per furnizime

-                            -                            

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 230,880                    

Diferenca nga kembimi

Aktivet totale afatshkurtra 12,891,464               13,018,719               

Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale 6

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Totali i aktiveve afatgjata -                            -                            

TOTALl I AKTIVEVE 12,891,464               13,018,719               



P ASIVET DHE KAPIT ALl Viti 2015 Viti 2014

Pasivet Afatshkurter

Huamarjet

Huate dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve 7/1 30,000                      

Te pagueshme ndaj punonjesve 7

Detyrime tatimore 7.a 3,514,293                 3,467,253                 

Te tjera detyrime 7/2 -                            -                            

Hua te tjera

Parapagime te arketuara

Grande dhe te ardhura te shtyra

Provizionet afatshkurter

Diferenca Konvertimi

Totali i pasiveve Afatshkurter

3,514,293                 3,497,253                 

Pasivet Afatgjata

Hua Afatgjata

Huamarje te tjera Afatgjata

Provizione Afatgjata

Grande dhe te ardhura te shtyra 6,513                        

Totali i pasiveve Afatgjata 6,513                        -                            

KAPITALI

Kapitali 8 100,000                    100,000                    

Rezerva Statutore

Rezerva Ligjore 8

Rezerva te tjera 8 9,421,467                 9,522,343                 

Fitime te pa shperndara (100,876)                   9,522,343                 

Fitim ( Humbj) e vitit financiar 8 (49,933)                     (100,876)                   

TOTALl I KAPITALIT 9,370,658                 9,521,467                 

TOTALl I PASIVEVE DHE KAPITALIT 12,891,464               13,018,720               



Shoqeria "TEUTAVISION" Shpk DURRES

Llogaria te Ardhura & Shpenzime per vitin e mbyllur me 31 DHJETOR  2015

(shumat ne Leke)

Viti 2014 Viti 2013

Shen

Shitjet neto 9 -                       -                       

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 9

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme 

dhe punes ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per 

qellimet e veta dhe e kapitalizuar

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 10

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 11 (40,247)                

Shpenzime te personelit 12 (43,420)                (60,120)                

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 6

(43,420)                (100,367)              

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite 

e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 

pjesmarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 13 (510)                     

Fitimi (humbja) para tatimit 14 (43,420)                (100,876)              

shpenzime te panjohura -                       -                       

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 14 (6,513)                  -                       

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 14 (49,933)                (100,876)              



Shoqeria "TEUTAVISION" Shpk DURRES

Pasqyra e fluksit te parave - Metoda indirekte

Periudha kontabel     JANAR 2014 deri me 31 DHJETOR 2015

(shumat ne Leke)

 VITI 2015  VITI 2014 

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrvtezimit

Fitimi para tatimit                     (43,420)                       (43,420)

RreguIIime per:

Amortizimin                              -                                  -   

Humbje nga kembimet vaIutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si dhe 

kerkesave te arketueshme te tjera
-                          -                             

Rritie/renie ne tepricen inventarit                              -                                  -   

Rritielrenie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti 32,856                     17,040                       

Parate e perftuara nga aktivitetet                     (10,564)                       (26,380)

Interesi i paguar

Tatimfitimi i paguar

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese (10,564)                   (26,380)                      

Bleria e shoqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgiata materiale                              -                                  -   

Te ardhura nga shitja e paiisjeve

Interesi i arketuar/( paguar)

Dividendet e arketuar

Paraja neto, e perdorur ne aktivitetet investuese -                          -                             

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit

Te ardhura nga huamarrie afatgjata                              -                                  -   

Pagesat e detyrimeve te qirase financiare

Dividendet e paguar

Para;a neto e verdorur ne aktivitetet financiare -                          -                             

Rritja/renia neto e mjeteve monetare                     (10,564)                       (26,380)

Mjetet monetare ne tilIim te periudhes kontabel                      10,564                        67,877 

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 10,564                       



Shoqeria "TEUTAVISION" Shpk DURRES

Pasqyra e levizjes se kapitaleve te veta  me 01.01. 2013 deri me 31  DHJETOR 2015

(shumat ne Leke)

 Kapitali aksionar 

 Rezerva ligjore 

statutore 

 Fitimi i 

pashperndare  Totali 

Pozicioni me 31dhjetor 2013                   100,000                           -                  9,421,467                  9,521,467 

                              -   

Fitimi neto per periudhen kontabel                 (100,876)                   (100,876)

Dividendet e paguar                               -   

Rritje e rezerves se kapitalit                               -   

Emetimi i aksioneve                               -   

                              -   

Pozicioni me 31 dhjetor 2014                   100,000                           -                  9,320,591                  9,420,591 

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel                               -   

Pozicioni i rregulluar                               -   

Fitimi neto per periudhen kontabel                   (49,933)                     (49,933)

Dividendet e paguar                               -   

Rritje e rezerves se kapitalit                               -   

Aksione te thesarit te riblera                               -   

Pozicioni me 31 Dhjetor 2015                   100,000                           -                  9,270,658                  9,370,658 



Shoqeria "TEUTAVISION" Shpk DURRES

NIPTI   K72219503P

Gjendje Gjendje

01/01/2015 31/12/2015

1 Toka -                  

2 Ndertime -                  

3 Makineri,paisje -                  

4 Mjete transporti -                  

5 kompjuterike -                  

1 Zyre -                  

2 -                  

3 -                  

4 -                  

             TOTALI -              -             -               -                  

Gjendje Gjendje

01/01/2015 31/12/2015

1 Toka -               -              -                  

2 Ndertime -                  

3 Makineri,paisje,vegla -                  

4 Mjete transporti -                  

5 kompjuterike -                  

1 Zyre

2 -                  

3 -                  

4 -                  

             TOTALI -              -             -               -                  

Gjendje Gjendje

01/01/2015 31/12/2015

1 Toka -               -                -                  

2 Ndertime -                  

3 Makineri,paisje,vegla -               -              -                  

4 Mjete transporti -               -              -                  

5 kompjuterike -               -              -                  

1 Zyre -              -                  

2 -                  

             TOTALI -              -             -               -                  

Administratori
Gentian DUDUSHI

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2015

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Amortizimi A.A.Materiale   2015

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare   2015

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime





Shoqeria "TEUTAVISION" Shpk DURRES

NIPT  K72219503P

31.12.2015

Nr. Emertimi I bankes Numri llogarise Shuma monedhe e huaj Shuma ne leke

1 Intesa Sanpaolo 57311135302

2 Intesa ne EUR 57311135301 -                              

-                           

INVENTARI I LLOGARIVE BANKARE

Shuma 

Perfaqesuesi I personit Juridik / Fizik

Gentian DUDUSHI

(emer mbiemer, firme e vule)



31.12.2015

Shoqeria "TEUTAVISION" Shpk DURRES

NIPT                   : L08401201SK72219503P

AKTIVITETI         : 

ADRESA             : 

(ne leke)

Nr. Artikulli Nj /M Sasia Kosto Vlera 

0

Gentian DUDUSHI

INVENTARI I LENDEVE TE PARA, MALLRA

Shuma 

Per drejtimin e shoqerise



Shoqeria "TEUTAVISION" Shpk DURRES

Toka
 Makineri, paisje, 

mjete transporti 

 Paisje Zyre 

Informatike 
Totali

Aktive te Trupezuara

Gjendje 01.01.2015 -                           

Shtesa -                           

Pakesime

Gjendje 31.12.2015 -                       -                           -                    -                          

Amortizimi

Gjendje ne 01.01.2015 -                           

Shtesa llogaritur -                           

Pakesime

Gjendje ne 31.12.2015 -                       -                           -                    -                          

Vlera neto 01.01.2015 -                        -                           -                     -                           

Vlera neto 31.12.2015 -                       -                           -                    -                          -          



Subjekti : TEUTAVISION

Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera

1

-                       

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit   2015

Shuma

Per Drejtimin e Shoqerise

Gentian DUDUSHI



Shoqeria   TEUTAVISION
NIPT  K72219503P

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1 Tregti Tregti karburanti

2 Tregti Tregti ushqimore,pije

3 Tregti Tregti materiale ndertimi

4 Tregti Tregti cigaresh

5 Tregti Tregti artikuj industrial

6 Tregti Farmaci

7 Tregti Eksport mallrash

8 Tregti Tregti te tjera - Aksesore duralumini #REF!

I Totali i te ardhurave nga   tregtia #REF!

9 Ndertim Ndertim banese 

10 Ndertim Ndertim pune publike

11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi

12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13 Prodhim Fason te cdo lloji

14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15 Prodhim Prodhim ushqimore 

16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj

17 Prodhim Prodhime energji

18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi -                                       

20 Transport Transport mallrash

21 Transport Transport malli nderkombetare

22 Transport Transport udhetaresh

23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti -                                       

24 Sherbimi Sherbime financiare 

25 Sherbimi Siguracione

26 Sherbimi Sherbime mjekesore

27 Sherbimi Bar restorante 

28 Sherbimi Hoteleri

29 Sherbimi Lojra Fati

30 Sherbimi Veprimtari televizive

31 Sherbimi Telekomunikacion

32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme

33 Sherbimi Profesione te lira

34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet -                                       

TOALI (I+II+III+IV+V) -                                       

Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 1

Me page nga 30.001 deri  ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Administratori

Gentian DUDUSHI

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.



               S H E N I M E T      S H P J E G U E S E

  Sqarim:

Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2.

Plotesimi I te dhenace te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures  standarte te

percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se shpjegimeve duhet te jete:

a)Informacion I pergjithshem dhe politikat kontabel

b)Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare

c)Shenime te tjera shpjeguese

Shenimet shpjeguese ne dokumentin bashkengjitur pasqyrave financiare.

Per  Drejtimin  e  Njesise  Ekonomike

Gentian DUDUSHI


